РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
INSTRUCTION MANUAL
ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
ПАЙДАЛАНУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ
RU ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ............................................ 2
ENG ELECTRIC FAN HEATER ........................................................................ 9
UA ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР ............................................................................. 16
KZ ЕЛЕКТРИЧНИЙ ЖЫЛУ ЖЕЛДЕТКІШ ................................................... 24

 Если изделие некоторое время находилось при температуре ниже 0ºC, перед
включением его следует выдержать в комнатных условиях не менее 2 часов.
 Расшифровка пиктограмм:
Внимание! Не накрывать
3. НАЗНАЧЕНИЕ ПРИБОРА
Электрический тепловентилятор предназначен для обогрева и создания
комфортной атмосферы в помещении в холодное время года. Тепловентилятор
должен быть установлен в вертикальном положении на жесткой основе.
Тепловентилятор удобен и прост в установке, экономичен в использовании в
связи с минимальными потерями электроэнергии, повышенной теплоотдачей и
эффективным распределением воздушного потока.
IM2021
5
4. РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики
Технические характеристики прибора приведены в таблице 1.
Таблица 1
Наименование
Ед.
изм.
T-FH2-B10S-W T-FH2-B10S-B
Номинальная потребляемая
мощность
Вт 2000 2000
Параметры электропитания В/Гц 230~/50 230~/50
Номинальная сила тока А 8.7 8.7
Корректированный уровень
звуковой мощности
дБ(А) 57 57
Площадь обогрева м
2
 20-25 20-25
Вес нетто кг 0.85 0.85
Размеры прибора мм 132x192x225 132x192x225
Класс электрозащиты - Class II Class II
5. ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
Рисунок 1*
1. Лицевая панель
2. Задняя панель
3. Переключатель режимов работы
4. Регулятор термостата
*Изображение приведено в качестве справочной информации и может
отличаться от реального прибора
IM2021
6
6. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
1. Тепловентилятор - 1 шт.
2. Руководство по эксплуатации - 1 шт.
3. Гарантийный талон - 1 шт.
4. Упаковка - 1 шт.
7. ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПРИБОРА
 Установите регулятор термостата в минимальное положение.
 Установите переключатель режимов в минимальное положение 0.
 Подключите прибор к электросети.
РАБОЧИЕ РЕЖИМЫ
 Установите переключатель режимов работы в одно из положений:
 0– выключено;
 – вентилятор (поток холодного воздуха без нагрева);
 1 – тёплый воздух (1000 Вт);
 2 – горячий воздух (2000 Вт).
ТЕРМОСТАТ
 Для изменения температуры поверните регулируемый термостат против